牡丹区人民政府公报

2025
第 4 期

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 2 -

牡丹区人民政府公报 2025年第4期

主管主办：牡丹区人民政府 2025年10月10日出版

目 录

菏区政办发〔2025〕5 号菏泽市牡丹区人民政府办公室关于印发

菏泽市牡丹区人民政府 2025 年重大行政决策事项目录的通知…3

菏区政任〔2025〕13 号菏泽市牡丹区人民政府关于任命朱辰辰职

务的通知……………………………………………………………5

菏区政任〔2025〕14 号菏泽市牡丹区人民政府关于免去李民德职

务的通知……………………………………………………………6

菏区政任〔2025〕15 号菏泽市牡丹区人民政府关于任免刘淑净等

工作人员职务的通知………………………………………………7

菏区政任〔2025〕16 号菏泽市牡丹区人民政府关于任免韩向军等

工作人员职务的通知………………………………………………10

菏区政任〔2025〕17 号菏泽市牡丹区人民政府关于任免孔祥义等

工作人员职务的通知………………………………………………11

菏区政任〔2025〕18 号菏泽市牡丹区人民政府关于任命王凤莲职

务的通知……………………………………………………………13

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 3 -

菏泽市牡丹区人民政府办公室

关于印发菏泽市牡丹区人民政府 2025 年

重大行政决策事项目录的通知

菏区政办发〔2025〕5 号

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门：

为进一步规范牡丹区政府重大行政决策行为，促进依法、科

学、民主决策，提高决策质量和效率，《菏泽市牡丹区人民政府

2025 年重大行政决策事项目录》已经区委、区政府研究同意，现

印发给你们，请相关单位按照《重大行政决策程序暂行条例》

(中华人民共和国国务院令第 713 号)、《山东省重大行政决策程

序规定》（山东省人民政府令第 336 号）认真组织实施。

菏泽市牡丹区人民政府办公室

2025 年 7 月 3 日

（此件公开发布）

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 4 -

菏泽市牡丹区人民政府 2025 年重大行政

决策事项目录

序号 事项名称 承办单位 完成时限

1 牡丹区养殖水域滩涂规

划（2025-2030）

牡丹区农业

农村局

2025 年 8 月

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 5 -

菏泽市牡丹区人民政府

关于任命朱辰辰职务的通知

菏区政任〔2025〕13 号

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门：

区人民政府决定，任命：

朱辰辰为皇镇街道办事处副主任（试用期一年）。

菏泽市牡丹区人民政府

2025 年 7 月 15 日

（此件公开发布）

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 6 -

菏泽市牡丹区人民政府

关于免去李民德职务的通知

菏区政任〔2025〕14 号

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门：

区人民政府决定，免去：

李民德的区服务业发展中心副主任职务。

菏泽市牡丹区人民政府

2025 年 7 月 15 日

（此件公开发布）

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 7 -

菏泽市牡丹区人民政府

关于任免刘淑净等工作人员职务的

通 知

菏区政任〔2025〕15号

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门：

区人民政府决定，任命：

刘淑净为区土地综合整治中心副主任；

杨文杰为区国土空间规划研究遥感中心副主任（试用期一

年）；

康凤荣为区农业机械服务中心主任（试用期一年）；

马 艳为区农业农村局副局长；

张广警为区农业农村局副局长（试用期一年）；

刘新田为区农业技术推广中心（省农业广播电视学校牡丹区

分校）主任（校长）；

高鲁彦为区乡村振兴服务中心副主任（试用期一年）；

张庆振为区农业技术推广中心（省农业广播电视学校牡丹区

分校）副主任（副校长）（试用期一年）；

朱乔禾为区伏羲尧舜禹遗址管理服务中心主任（试用期一

年）；

郭轩岐为区文化旅游发展中心副主任（试用期一年）；

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 8 -

王巧燕、彭慧娟为区经济责任审计服务中心副主任（试用期

一年）；

郑聪聪、庞 博为区物业管理服务中心副主任（试用期一

年）；

高 巍为市不动产登记中心牡丹区分中心主任（试用期一

年）；

曹养乾为区牡丹研究院院长。

免去：

刘淑净的区国土空间规划研究遥感中心副主任职务；

刘新田的区产城融合服务中心主任职务；

朱乔禾的区自然资源局（区林业局）副局长职务；

张银生的区自然资源局（区林业局）副局长职务；

付鲁燕的区城市开发征收服务中心副主任职务；

刘成海的区交通运输事业发展中心主任职务；

毕玉根的区农业技术推广中心（省农业广播电视学校牡丹区

分校）主任（校长）职务；

鹿心校的区伏羲尧舜禹遗址管理服务中心主任职务；

李全义的区红色资源保护与发展中心（区双拥服务中心）主

任职务；

李俊杰的菏泽牡丹经济开发区管委会副主任、办公室主任职

务；

马 凯的菏泽牡丹经济开发区管委会副主任职务；

桑立新的区物业管理服务中心副主任职务；

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 9 -

吕兆江的市不动产登记中心牡丹区分中心主任职务。

马 艳的原区乡村振兴局副局长职务自然免除；

邢宏民的原区乡村振兴局常务副局长职务自然免除。

菏泽市牡丹区人民政府

2025 年 7 月 15 日

（此件公开发布）

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 10 -

菏泽市牡丹区人民政府
关于任免韩向军等工作人员职务的

通 知

菏区政任〔2025〕16号

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门：

区人民政府决定，任命：

韩向军为区交通运输事业发展中心主任（试用期一年）；

潘美英为区交通运输综合执法大队大队长（试用期一年）；

谢雪刚为区消防综合治理中心主任。

免去：

孙百技的区消防综合治理中心主任职务。

菏泽市牡丹区人民政府

2025 年 8 月 4 日

（此件公开发布）

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 11 -

菏泽市牡丹区人民政府

关于任免孔祥义等工作人员职务的

通 知

菏区政任〔2025〕17 号

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门：

区人民政府决定，任命：

孔祥义为区供销合作社联合社理事会主任；

李 雁为区人力资源和社会保障局副局长（正科级）；

杨 焕为区红色资源保护与发展中心（区双拥服务中心、区

烈士纪念园）主任（试用期一年）；

付志凯为区应急管理局副局长（试用期一年）；

吴俊华为区城市管理事业发展中心主任；

李大千为区医疗保险事业中心副主任（试用期一年）；

袁 林为牡丹省级农业高新技术产业开发区办公室（安全生

产监督管理办公室）主任（试用期一年）；

庞志勇为牡丹省级农业高新技术产业开发区产业发展部（招

商引资部）部长（试用期一年）；

王 娜为牡丹省级农业高新技术产业开发区规划建设管理部

部长（试用期一年）；

赵忠磊为区林业产业发展中心副主任；

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 12 -

张 灿为区林业产业发展中心副主任。

免去：

李 雁的区文化和旅游局副局长职务；

吴俊华的区综合行政执法大队副大队长职务；

孙存良的区应急管理局副局长职务；

白学蕊的牡丹街道办事处副主任职务。

赵忠磊的原区林业花卉技术推广中心副主任职务自然免除。

菏泽市牡丹区人民政府

2025 年 8 月 11 日

（此件公开发布）

区政府文件

牡丹区人民政府公报2025年第4期
- 13 -

菏泽市牡丹区人民政府

关于任命王凤莲职务的通知

菏区政任〔2025〕18 号

各镇人民政府，各街道办事处，区政府各部门：

区人民政府决定，任命：

王凤莲为区社会救助服务中心主任（试用期一年）。

菏泽市牡丹区人民政府

2025 年 8 月 22 日

（此件公开发布）